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ОБРАЗЕЦ ЗА ТОЛКУВАЊЕ ЗА ПОСТОЕЊЕ СУДИР НА ИНТЕРЕС 

 

Изјава 

Изјава на барател за толкување постоење судир на интерес 

Изјавувам дека сите податоци наведени во овој Образец се точни и вистинити. Гарантирам дека ќе се 

придржувам кон наодот од надлежното лице и неговата одлука во поглед на постоење судир на интерес, 

како и мерките кои ќе ми бидат наложени, со цел ефективно управување со судирот на интерес, во насока на 

обезбедување и заштита на интересот и угледот на организационата единица и Друштвото.  

Се обврзувам навремено да известам доколку настанат промени во околностите кои се однесуваат на погоре 

опишаната ситуација.  

 

Потпис на вработен:     _________________________     

Име и презиме:               _________________________     

Датум:                              __________________         

Обврзани лица (сите) 

 

Податоци за обврзано лице 

Име и презиме  Работно место  

Организациона 

единица 

 Контакт телефон  

Email  

Работен ангажман и околности кои наведуваат можно постоење на потенцијален или реален судир на 

интерес 
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Наод на надлежно лице 

Утврдена фактичка 

состојба 
Судир на интерес 

 Потврден е потенцијален или реален судир на интерес 

 Не е потврден потенцијален или реален судир на интерес 

______________________________________________________ 

______________________________________________________ 

______________________________________________________ 

 

Мерки за управување со судир на интерес 

______________________________________________________ 

______________________________________________________ 

_______________________________________________________ 

 

Потпис:      _________________________     

Име и презиме:         Никола Колевски 

                                     Постар директор 

                                     Корпоративна правна служба 

Датум:                        __________________         


